
Piedzīvojumu sacensības “DUBLIS 2025" –
karstākais un dubļainākais piedzīvojums
šoruden!

6. septembrī Augšlīgatnē, gleznainajā viesu nama “Upmaļi” apkārtnē, notiks vienas no
atraktīvākajām piedzīvojumu sacensībām Latvijā  –  “DUBLIS  2025”,  kuras  organizē
bērnu un jauniešu organizācija “Jaunie Vanagi”.

Apmēram 3 km garā trase vīsies cauri mežiem, pļavām, šķērsos upīti un, protams,
neiztiks bez dubļiem! Komandas pārvarēs vismaz 14 kontrolpunktus, kuros gaidāmi
izaicinoši  uzdevumi veiklībai,  izturībai,  prāta asumam un komandas sadarbībai.  Šīs
sacensības ir  aizraujošs  piedzīvojums gan rūdītiem piedzīvojumu meklētājiem,  gan
entuziastiskiem iesācējiem –  ar  uzsvaru  uz  jautrību,  izaicinājumiem un  draudzīgu
atmosfēru, nevis uz sacensību garu vien.

“DUBLIS” ir vairāk nekā tikai trase – tas ir kopības un prieka pasākums, kurā dalībnieki
startē  ar  pašu  izvēlētiem  tērpiem,  nosaukumiem  un  karogiem.  Komandas  tiek
apbalvotas  ne  tikai  par  ātrumu –  īpašas  balvas  paredzētas  arī  atraktīvākajām un
draudzīgākajām komandām.

Par pasākuma atmosfēru rūpēsies vienmēr asprātīgais un harizmātiskais Kozmens, bet
pēc trases pārvarēšanas dalībnieki varēs atsvaidzināties dīķī, sasildīties pirtiņā, kā arī
vakarā izlīksmot ballītē ar dzīvo mūziku un DJ.

Visa informācija un reģistrācija:



    Mājaslapa ŠEIT.
    Facebook pasākums ŠEIT.
    Pieteikšanās anketa ŠEIT.
    Sacensību nolikums ŠEIT.

Par organizētāju – “Jaunie Vanagi”

Bērnu  un  jauniešu  organizācija  “Jaunie  Vanagi”  darbojas  jau  kopš  1992.  gada,
apvienojot dažādu paaudžu jauniešus, kurus vieno draudzība, līdzvērtība, sadarbība un
cieņa  vienam  pret  otru  un  pret  dabu.  Organizācija  darbojas  brīvprātīgi,  uz
pašiniciatīvas  pamata,  un  tās  biedri  gūst  pieredzi,  mācoties  darot  –  organizējot
pasākumus, dodoties pārgājienos, talkās un piedzīvojumos.

Lielākie ikgadējie pasākumi – “Mamutu medības” un “DUBLIS” – ir kļuvuši par spilgtiem
piedzīvojumiem, kurus veido ar radošumu, aizrautību un vēlmi radīt neaizmirstamus
brīžus citiem.

Aicinām pievienoties vai vienkārši piedalīties un izbaudīt!

https://jaunievanagi.lv/pasakumi/dublis-2025/
https://www.facebook.com/events/959849202997193/?active_tab=discussion
https://ej.uz/xcfv
https://ej.uz/31ac

